
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powołania gminnego biura spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję gminne biuro spisowe do przeprowadzenia powszechnego spisu ludności w 2021 roku 
w następującym składzie: 

1) Mirosław Walencik - zastępca gminnego komisarza spisowego; 

2) Konrad Dobrzański – koordynator; 

3) Ewelina Sawicka- członek; 

4) Małgorzata Juszczak – członek; 

5) Marta Skrucha – członek. 

2. Kierownik biura - zastępca gminnego komisarza spisowego, ustala zakres pracy jego członków. 

3. W pracach biura, z głosem doradczym, uczestniczy inspektor ochrony danych w Urzędzie Miejskim 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

4. Siedzibą biura jest Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Słowackiego 11. 

§ 2. Do zadań biura należy wykonanie na obszarze gminy Nowogród Bobrzański prac spisowych 
określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. 

§ 3. Biuro funkcjonuje do dnia 27 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC19889F-4218-48B5-AC18-64C7ACBDDC7E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-10-26T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




